様式第１号（第７条関係）

年　　月　　日

立山町長　様

　　　　　　　　　　　　　 （申請者）  住　　所　立山町
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話番号

立山町定住促進事業補助金交付申請書

　立山町定住促進事業補助金の交付を受けたいので、立山町定住促進事業補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　交付申請額　　　　　金　　　　　　　　　　円

２　補助対象住宅
	住宅の所在地
	立山町

	事業及び住宅の区分
	□ 新築　　□ 購入（建売・中古）　□リフォーム

	□ 専用住宅　　□ 併用住宅

	住宅取得・リフォーム費用
	　　　　　　　円（消費税含む。）

	住宅の延べ面積（居住部分のみ）
	㎡

	支払いが完了した日
	年　　　月　　　日

	加算区分
	□　県外から転入した場合
□　空き家情報バンクに登録された物件である場合
□　町内施工業者が施工した場合
□　新たに三世代同居する場合
[bookmark: _GoBack]□　交付申請日において、世帯員のいずれか１名以上が立山町の企業で勤務または町内で起業している場合